
V V T A H Y  C S F R ,  akciová společnost

150 06 PRAHA 5 - KOSÍRE, POD KOTLÁRKOU 3

Fakultní nemocnice 
v Motole tJNZ NVP 
V úvalu 84
151 12 Praha 5

V Á Š  D O P I S  Z N A Č K Y / Z E  D N E  N A Š E  Z N A Č K A  V Y Ř I Z U J E / L I N K A  P R A H A
 1 9 9 2 ,-0 6 .-0 9 .

věc PoDlnek^c.__j,_________________________________ -

Dle námi zaslané nabídky byla mezi Vámi a naším podnikem 
uzavřena smlouva o dílo na provádění servisu výtahů v paušálu*

Na základě informace o změně počtu Vašich výtahů upravujeme 
uvedenou smlouvu o dílo a předkládáme Vám tento návrh

návrh paušálních cen za čtvrtletí tvoří přílohu tohoto 
doplňku.

Tento doplněk tvoří součást smlouvy o dílo. Zasíláme Vám jej ve 
dvou vyhotoveních, jedno vyhotovení s Vaším vyjádřením prosíme 
vrátit zpět na naši adresu.

__š±__i
II._Předmět_smlouvy^ 

evid. č. výtahu

05- 0 0 2 4 4

místo výtahu

V úvalu 84

ob jednatel:

T E L E F O N
B A N K O V N Í  S P O J E N Í  

 
4 3 2  74 Oi l
I Č O FAX.



Vytahy ČSFR, a.s. ~ Pod Kotlarkou 3 ,150 06 Praha 03/06/92

Evid.
P

ad rasa 

st red:

cislo výtahu: 191167

O O O

05 -C ™
: V UVALU

tel: 

0244
84

ICO: 0642030000 
FAKULTNÍ NEMOCNICE
V MOTOLE IJNZ NVP
V UVALU 84
151 12 PRAHA 5 
HS 0021

Úkon
Cena Kcs za čtvrtletí 

Bez dañe dan 3 dani

mazaní: 

revize: 61.50 0.00 61.50

opravy;

Celkem 61.50 0.00 61.50

Zaokrouhleno 00 0.00 62.00

Účtuje se cena s dani,pokud objednatel neprokáže,ze teto dani nepodléhá

Telefon Vašeho servisního střediska : 

Telefon našeho obchodního odděleni : 



Schindler a. s. 150 06 Praha 5 
Pod Kotlářkou 3 
telefon: 
telefax: 

r n

FAKULTNÍ NEMOCNICE
V MOTOLE ÚNZ NVP

V ÚVALU 84
151 12 PRAHA 5

L_ j

Váš dopis zn./ze dne:
t

Naše značka:

: 41/D
Vyřizuje/linka: Praha dne:

 6.2.1996

Věc: Doolněk č. 2 ke smlouvě o dílo č. 0021 s .Jjl.

Dle námi zaslané nabídky byla mezi Vámi a naším podnikem 

uzavřena smlouva o dílo na provádění servisu výtahů v paušálu.

Na základě Vašeho požadavku upravujeme uvedenou smlouvu 

o dílo a předkládáme Vám tento návrh

d o p l n ě k  Č. 2

Předmět smlouvy:

snížení paušálních služeb - mazání a oprav.

Cena: návrh paušálních cen za čtvrtletí tvoří přílohu tohoto

doplňku.

Tento doplněk tvoří součást smlouvy o dílo. Zasíláme Vám jej 

ve dvojím vyhotovení se žádostí, abyste jej potvrdili a jedno 

vyhotovení včetně cenové nabídky nám zaslali zpět na naši adresu.

O b j e d n a t e l : Z h o t o v i t e l

vedoucí prodej-servis

 hindler
lečnost
Ko

 

IČO: 45274011

obchodní technik
prodejního oddf.lp*’ ?

DIČ: 005-45274011

S
ch

in
d

le
r 

O



Dne: 06/02/96NABÍDKA SERVISNÍCH SLUŽEB

tahy Schindler . a „s * - Pod Kotlarkou 3 „150 06 Praha 5

Za kaznik 0642030000 
FAKULTNÍ NEMOCNICE 
V MOTOLE UNZ NVP
V UVALU 84 
151 12 PRAHA 5

L i s t : 1

Cislo a umístěni výtahu RE MA OP TP PM Cl PO VY Celkem
za kvartal

174769 AI -0873 UBYTOVNA FN MOTOL 
174777 AI -0874 UBYTOVNA FN MOTOL 
174785 AI -0875 UBYTOVNA FN MOTOL 
174793 AI -0876 UBYTOVNA FN MOTOL 
17 7 A1 „ 0949 v uvALU 84
1.8®68 A 2 0303 V UVALU 84

p z X X 470„18
p z X X 470.18
p z X X 470.18
nr z X X 470.18
Qr z X X 470.18
p z X X 361 - 68

Cena celkem bez dané
Zaokrouhleno
DPH 5 %
DPH 22 %
Cena s dani zaokrouhleno

0*7 1 O C O/~r. í JL tl '«V

2713.00
135,62

2 8 4 8 0 0

H a v a r i . j n i a p o Li o t o v o s t n i. s 1 u z b a t e 1 „
Obchodní oddáleni : tel.

Vys ve tl i vky r.

RE - revize p -■ je zahrnuto v p a u sale
MA - mazaní X ••- není zahrnuto v p a u s a
OP - o p r a v y p o r u c h o v e Z “ n a z a k a z k u
TP - tydenni p r o h 11dky a - zahrnuto v patisale v i
PM - p r o h 1 i d k y v rn e z i d o b i
Cl - cisteni
PO - pohotovost
VY - v y p r o s t o v a n I

05) Výtahy Schindler

PR
PSČ-----^



Příloha č. 2
ks smlouvá o díla č. 0021 
doplněk č. 2

I- V souladu s Všeobecnými dodacími podmínkami níže podepsaný 
objednatel u r Č u j e ;

♦
□soba/-y (jméno, příjmení, adresa, telefon) oprávnáná/é jménem 
objednatele ověřovat výkazy pracovníků zhotovitele :

FN Motol,Praha 5, V úvalu 84 tel: 

V Praze dne : O b j e d n a t e l :

II. Zvláštní ujednání:

opravy, pohotovostní opravy a vyproštění na zakázku.

V Praze dne: 

Z h o t o v i t e l

05) Výtahy Schindler
akciová společnost 

PRAHA 5, Pod Kotlářkou 3 
PSČ 150 06, IČO 452 74 011

d n e  ^

O b  j e d n a t e l



/
Výtahy Schindler a. s. 
Praha

1 50 06 Praha 5 
Pod Kotlářkou 3 
telefon:
telefax: 

lín ,

r ~i
Fakultní nemocnice 
v Motole UNZ NVP 
V úvalu 84 
151 12 Praha 5

L J
Váš dopis zn./ze dne: Naše značka: Vyřizuje/linka:

Věc: Doplněk č. 3 ke smlouvě o dílo č. 0021

Praha dne:

26.2.1997

Dle námi zaslané nabídky byla mezi Vámi a naším podnikem 
uzavřena smlouva o dílo na provádění servisu výtahů v paušálu.

Na základě informace o změně Vašich výtahů upravujeme uvedenou 
smlouvu o dílo a předkládáme Vám tento návrh.

doplněk č. 3

O

a>

c

Platí od 1.3.1997

Předmět smlouvy: rozšíření smlouvy o výtah

evid.č .výtahu: místo výtahu:
174751 AI-0870 Ubytovna FN Motol

Cena: návrh paušálních cen za čtvrtletí tvoří přílohu 
doplňku.

Tento doplněk tvoří součást smlouvy o dílo. Zasíláme Vám jej ve 
dvojím vyhotovení, jedno vyhotovení s Vaším vyjádřením žádáme 
vrátit zpět na naši adresu.

technický odbor 
útvar technických činností

Zhotovitel:

IČO:

prodej-serv
€o i otkilSbdn

4 5 ^ ^1 i¿ p T  IčCĎIČ: Op&>4t6flibl<5)fldd®leni

te c h n ik

Bankovní spojení: č. ú



Příloha č .1

CENOVÁ NABÍDKA SERVISNÍCH SLUŽEB 26.2.1997

Výtahy Schindler, a.s. - Pod Kotlářkou 3, 150 06 Praha 5

Zákazník: 0642030000
FAKULTNÍ NEMOCNICE V MOTOLE UNZ NVP 
V UVALU 84 
151 12 PRAHA 5

Číslo a umístění výtahu OP PPU OPR PP Cl PO VY Celkem 
za kvartal

174751 AI-0870 UBYTOVNA FN MOTOL P Z Z Z 524,20

Cena celkem bez daně 524,20
Zaokrouhleno : 524,00 
DPH 5% : 26.21 
DPH 22% :
Cena s daní zaokrouhleno : 550,00

OP - odborná prohlídka P - spadá do paušálu
PPU - pravidelná preventivní údržba Z - na zakázku
OPR - opravy poruchové a - zahrnuto v paušále
PP - provozní prohlídky
Cl - čištění
PO - pohotovostní opravy
VY - vyproštění



Příloha č. 2
ke smlouvě o dílo č.0021

I. V souladu s Všeobecnými dodacími podmínkami níže podepsaný 
objednatel u r č u j e :

Osoba/-y (jméno, příjmení, adresa, telefon) oprávněná/é 
jménem objednatele ověřovat výkazy pracovníků zhotovitele:

 , t n N  M o t o l

I. Zvláštní ujednání:

Opravy, pohotovostní opravy a vyproštění na zakázku.

Pohotovostní opravy na zakázku - pokud bude zákazník
požadovat opravu po pracovní době zhotovi
tele t.j. PO-po 16.00 hod., ÚT-ČT po 15.30 
hod., PÁ-po 15.00 hod. j e d n á  se o po
hotovostní opravu, která je fakturována 
s 65% příplatkem, HZS a dopravným.

V Praze dne: 26.2.1997 

Z h o t o v i t e l

(3 hlndler
společnost

S  R ; 1 á fko u 3
PSČ n 5 o  S52 74 011

V  " í W e .  dne 28. Z

O b j  e d n a t e l

FAK E V • ■ 0T0LE
P O LIKLIN IKO U  

PRAHA 5 - Motol, V úvalu 84 
technický odbor 

útver+pnhoick\/ch činností



I -------- rMIVU* m v i u u m o c  y i v i u i u u c

1 J C " - . i  KLINIKOU

v
"PRAH/ 6  • Motol, V úvalu 84

1 1 J P rávn í u c d ě l e r í

/ 0

Doplněk č.4 ke smlouvě o dflo č. 0021 
údržbě, opravě a revizi výtahových zařízení

Obiednatel-zákaznik :
Název/jméno: Fakultní nemocnice v Motole
sídlo: V úvalu 84

IČO/rod.č.:
DIČ:
Banka:
č.ú.:
tel.č.:
fax :

151 12 Praha 5 
064203

/G4&c

0

Zhotovitel :
Výtahy Schindler,a.s. 
Pod Kotlářkou 3 
150 06 Praha 5 
IČO: 45274011 
DIČ: 005-45274011 
Banka 5 
č.ú.:
tel.č.:
fax

1. Zhotovitel se ujímá servisu výtahů zákazníka specifikovaných v příloze č. 1 vč. rozsahu sjednaných 
služeb, který je určen platnými normami ( předpisy), pokyny výrobce, servisním standardem zhotovitele 
a dohodou smluvních stran dle příl.č.l.

2. Účinnost doplňku počíná dnem 1.10.1997 a trvá lrok . Automaticky se pak prodlužuje vždy o stejné 
období Jestliže nejpozději 3 měsíce předem není smlouva vypovězena či neskončí-li dle čl. 3.

O

3. a) Celková cena pravidelných služeb dle tohoto doplňku činí Kč 29029,-/čtvrtletně , navíc zhotovitel vž
dy účtuje aktuální cenu objednaných,,víceprací, spotřebovaného materiálu a dílů, jakož i právě platnou 
daň z přidané hodnoty. . f

b) Zvýšení cen může zhotovitel provést na základě zvýšení nákladů způsobených změnami norem, 
předpisů, vyhlášek, zákonů nebo vysoké poruchovosti výtahu vyžadujících modernizaci s účinností 
2 měsíce po odeslání písemného avíza zákazníkovi; Nevyjádri-li zákazník písemně do 1 měsíce po ob
držení avíza svůj nesouhlas se zrněnou ceny, platí, že nová cena byla dohodnuta.

c) Dle inflačního vývoje, na základě údajů Českého statistického úřadu, je zhotovitel oprávněn upravit sjed 
nanou cenu pravidelných služeb od 1. ledna 1998 a každý následující rok poté

4. Cena, fakturace i-'z
, 1 ) .

\
s

Cena se sjednává dohodou. Platby byly sjednány vždy dle faktur zhotovitele splatné do 28 dnů a jsou:

4.1. pravidelné čtvrtletní - paušalizované, cena materiálu a náhradních dílů je fakturována dle skutečné
potřeby. V souladu se zněním § 9, odst 3 zákona o dani z přidané hodnoty č. 588/92 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů, jsou za jednotlivá dílčí plnění sjednány tyto termíny: 15.den l.,<^)3. měsíce 
čtvrtletí apod. /

4.2. nepravidelné - fakturované, vždy po provedení služby,v aktuálních cenách zhotovitele. Nepravidelně jsou 
fakturovány veškeré práce objednatele nad sjednaný předmět smlouvy. Takové služby nejsou považová
ny za dílčí plnění a z hlediska uplatnění daně z přidané hodnoty jsou upraveny § 9, odstl, písm. c) záko
na č. 588/92 Sb., ve znění pozdějších předpisů

Pro platbu převodním příkazem uvádějte konstantní symbol 308. 

5. Provozní doba

Není-li sjednáno výslovně jinak, všechny práce budou vykonávány v obvyklé pracovní době 
zhotovitele ( v pracovní dny od 7 .0 0  do 15.00 hod., s výhradou možné změny ). Zhotovitel nastoupí 
k provedení vyžádané běžné poruchové opravy nejdéle následující pracovní den. Toto neplatí v pnpa , 
je-li vvtah mimo provoz pro závadu, kterou má zakazmk odstranit sám, o výměnu nosnýc prostře 
nebo o dílenskou opravu. . . , ._nt_
Pohotovostní oprava - pokud zákazník požaduje opravu po pracovní době zhotovíte e je a se po 
vostní. která je fakturována samostatně s 65% příplatkem, HZS a dopravným

Sch
ind

Ser



6. Zhotovitel odpovídá

za odborné provedení sjednaných prací. Na kvalitu provedené opravy poskytuje při splnění záručních 
podmínek záruku po dobu 6 měsíců. Záruka se neposkytuje v případě vandalismu, zásahu třetí osoby 
a vyšší moci. Při škodách, za které odpovídá, poskytne zhotovitel ze svého pojištění náhrady na odškod
nění poškozených osob a/nebo opravu či zhotovení poškozených věcí. Jiné nárok}-, zvláště v souvi slosti 
s přerušením provozu a ušlým ziskem, jsou vyloučeny.

7. Součinnost smluvních stran

7.1. Zákazník se zavazuje umožnit zhotoviteli volný přístup k výtahovému zařízení, nezasahovat a nenechat 
ani třetí osobu zasahovat do \ýtahového zařízení bez předchozího pověření zhotovitele. Odpovídá 
za dostupnost revizní knihy ( blízké okolí výtahu ) i strojovny pro zaměstnance zhotovitele.

*
7.2. Zákazník je srozuměn s tím, že na své náklady provede další opatření nutná pro bezpečnost, dobr}- stav 

nebo zachování platných norem (předpisů). Potřebné práce provede zhotovitel po dohodě dle samostatné 
objednávky zákazníka.

8. Zajištění smluvních závazků

8.1. Pro případ prodlení s peněžitým plněním se sjednává úrok z prodlení ve výši 0,2% dlužné částky za každý 
den prodlení nejméně však Kč 50,- za každý případ prodlení.
Úrok z prodlení je zhotovitel oprávněn požadovat po 30-ti dnech po splatnosti faktur, tzn. za 58 dní

8.2. Zhotovitel je oprávněn, po předchozím písemném upozornění, pozastavit svá plnění z této smlouvy 
a zprostit se své odpovědnosti za výtahové zařízení:
-při nedostatku součinnosti zákazníka, je-li ohroženo řádné plnění závazků zhotovitele 
-je-li zákazník vůči zhotoviteli v prodlení s peněžitým plněním déle než 30 dní po splatnosti faktury 

a nesloží zálohovou platbu či neposkvtne-li jinou záruku řádných budoucích úhrad dle této smlouvy.
Po celou dobu přerušení smluvních plnění ze strany objednatele má zhotovitel právo na plnou úhradu 
sjednané ceny prací dle této smlouvy.

9. V ostatních vztazích vysloveně mezi objednatelem a zhotovitelem v tomto doplňku nedohodnutých platí pří
slušná ustanovení Obchodního zákoníku č. 513/91 Sb. a ostatních obecně závazných právních předpisů. 
Zv láštní (odchylná) ujednání mohou být sjednána v odstavci Zvláštní ujednání.

10. Tento doplněk, obsahující p říl/č . 1, je podepsán ve 2 vyhotoveních, po 1 pro každou smluvní stranu. 
Pro vznik smlouvy se vyžaduje dohoda o celém jejím obsahu, změny smlouvy ze provést pouze písemně.

V souladu s Všeobecnými dodacími podmínkami níže podepsaný objednatel určuje osobu/- y ( jméno, příj
r  ) oprávněnou/-é jménem objednatele ověřovat vvkazv pracovníků zhotovitele: 

p. Kirs tel.: 24431232 
Zvláštní ujednání:
Pohotovostní opravy na zakázku.
Vyproštění na zakázku u výtahů kategorie A. A1L. A2

Opravy na zakázku mimo výtahů 123595. 035831, 185175. kde jsou opravy hrazeny paušálně 
Na cenové nabídce č. 2 je uplatněna množstevní sleva 20% pro výtahy s OP (pouze)
Hodinová zúčtovací sazba je v době podpisu doplňku zhotovitelem 365.- Kč.
Četnost provádění OP: pouze OP. výtahy určené k přepravě osob ve veřejných budovách 12x/rok 

pouze OP. výtahy určené k přepravě osob v ostatních budovách 8x/rok 
pouze OP. výtahy bez dopravy osob starší 18 let 4x/rok 
pouze OP. výtah}- bez dopravy osob mladší 18 let 2x/rok 

výtahy 123595. 035831. 185175 6x/rok
Zhotovitel se zavazuje provést provést příslušnou změnu smlouvy o dílo 0021 ve smyslu změn}- rozsahu 

nebo zrušení servisních služeb u jednotlivých výtahů z provozních důvodů objednatele a to do konce následují
cího měsíce po nahlášení požadavku.

V dne V Praze dne: 23.9.1997

akciová společnost 
PRAHA 5, Pod

i echnik

(jméno,funkce)
prodejního oddelem

S
ch

in
dl

er
 O



^ {l ¡Mf
? 2 9  Pro$* 2000 

tyt - OrN

DODATEK č. 5

(T IND J »«/#*
TW

EN ISO 9001 
QA: 041009295

ke smlouvě o dílo č. 0021

uzavřené dne 15.5.1990, ve znění dodatku č. 1 ze dne 9.6.1992, dodatku č. 2 ze dne 
19.2.1996, dodatku č. 3 ze dne 26.2.1997 a dodatku č. 4 ze dne 23.9. 1997

Výtahy Schindler, a.s.
se sídlem: Pod Kotlářkou 3, 150 06 Praha 5 
zastoupená:
IČ: 45274011 DIČ: 005-45274011 
(dále jen „zhotovitel“)

Fakultní nemocnice v Motole
se sídlem: V Úvalu 84, Praha 5 - Motol
zastoupená: Mgr. Ing. Miloslavem Ludvíkem, ředitelem
IČ:00064203 
(dále jen „objednatel“)

Vzhledem ke snížení rozsahu předmětu smlouvy (tj. zrušení servisu pro výtah č. 
075540) se obě smluvní strany dohodly na uzavření dodatku ě. 5 ke smlouvě o dílo č. 0021 
uzavřené dne 15.5.1990, ve znění dodatků č. 1-4, kterým se předmětná smlouva mění takto:

§ i
v

Čtvrtletní paušální cena za dílo se snižuje o 1379,- (včetně DPH) a činí tedy Kč 34.575,- 
(včetně DPH).

§2

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou exemplářích, z nichž každá strana obdrží po jednom. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti dnem 1.1.2001.

S
ch

in
d

le
r



TtV
( T

EN ISO 9001 
^  QA: 041009295 J)

tu' M ohl
^  18. 01. WH

ia (fbj .ttc*
DODATEK č. 6 

ke smlouvě o dílo č. 0021

uzavřené dne 15.5.1990, ve znění dodatku č. 1 ze dne 9.6.1992, dodatku č. 2 ze dne 
19.2.1996, dodatku č. 3 ze dne 26.2.1997 a dodatku č. 4 ze dne 23.9. 1997 <r.t . / < . ¿ k u  C iT

Výtahy Schindler, a.s.
se sídlem: ou 3, 150 06 Praha 5 
zastoupená: In , a základě plné moci 
IČ: 45274011 DIČ: 005-45274011 
(dále jen „zhotovitel“)

Fakultní nemocnice v Motole
se sídlem: V Úvalu 84, Praha 5 - Motol
zastoupená: Mgr. Ing. Miloslavem Ludvíkem, ředitelem
IČ: 00064203 
(dále jen „objednatel“)

Vzhledem ke snížení rozsahu předmětu smlouvy (tj. zrušení servisu pro výtahy č. 
075655, 075647, 185175) se obě smluvní strany dohodly na uzavření dodatku č. 6 ke smlouvě 
o dílo č. 0021 uzavřené dne 15.5.1990, ve znění dodatků č. 1-5, kterým se předmětná smlouva 
mění takto:

§ i
v
Čtvrtletní paušální cena za dílo se snižuje o 4192,- (včetně DPH) a činí k 1.1.2002 tedy 

Kč 31.734,- (včetně DPH).

§2

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou exemplářích, z nichž každá strana obdrží po jednom. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti dnem 1.1.2002.

Za Zhotovitele

(36
^  Po
06, ICO 452 74 011

S
ch

in
d

le
r



27.03. IO® [ y k ^ - T M

(a /k , " T  K

DODATEK č. 7 
ke smlouvě o dílo č. 0021

'(»& - o lO ' d & h

float ¿sl

uzavřené dne 15.5.1990, ve znění dodatku č. 1 ze dne 9.6.1992, dodatku č. 2 ze dne 
19.2.1996, dodatku č. 3 ze dne 26.2.1997, dodatku č. 4 ze dne 23.9. 1997, dodatku č. 5 
ze dne 22.12. 2000 a dodatku č. 6 ze dne 1.1.2002

Výtahy Schindler, a.s.
se sídlem: Pod Kotlářkou 3, 150 06 Praha 5 
zastoupená: , na základě plné moci 
IČ: 45274011 DIČ: 005-45274011 
(dále jen „zhotovitel“)

a

Fakultní nemocnice v Motole
se sídlem: V Úvalu 84, Praha 5 - Motol
zastoupená: Mgr. Ing. Miloslavem Ludvíkem, ředitelem
IČ: 00064203 
(dále jen „objednatel“)

Vzhledem k míře inflace za rok 2001 oficiálně vyhlášené Českým statistickým 
úřadem, se obě smluvní strany dohodly na uzavření dodatku č. 7 ke smlouvě o dílo č. 0021 
uzavřené dne 15.5.1990, ve znění dodatků č. 1-6, kterým se předmětná smlouva mění takto:

§ i

Čtvrtletní paušální cena za dílo činí k Kč 33.225,- (včetně DPH).

§2

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou exemplářích, z nichž každá strana obdrží po jednom. 

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

S
ch

in
d

le
r 

O



DODATEK č. 8 
ke smlouvě o dílo č. 0021

uzavřené dne 15.5.1990, ve znění dodatku č. 1 ze dne 9.6.1992, dodatku č. 2 ze dne 
19.2.1996, dodatku č. 3 ze dne 26.2.1997, dodatku č. 4 ze dne 23.9. 1997, dodatku č. 5 
ze dne 22.12. 2000, dodatku č. 6 ze dne 1.1.2002, dodatku č. 7 ze dne 3.1.2002

Výtahy Schindler, a.s.
se sídlem: Pod Kotlářkou 3, 150 06 Praha 5
zastoupená: , na základě plné moci
IČ: 45274011 DIČ: 005-45274011
(dálejen „zhotovitel“) -  z a p s á n  v OR vedeném Městským soudem v P raze

o d d í l  B, v l o ž k a  1536 
a

Fakultní nemocnice v Motole
se sídlem: V Úvalu 84, Praha 5 - Motol
zastoupená: JUDr. Ing. Miloslavem Ludvíkem, ředitelem
IČ: 00064203
(dálejen „objednatel“) -  v OR nezapsán

Vzhledem k míře inflace za rok 2002 oficiálně vyhlášené Českým statistickým 
úřadem, se obě smluvní strany dohodly na uzavření dodatku č. 8 ke smlouvě o dílo č. 0021 
uzavřené dne 15.5.1990, ve znění dodatků č. 1-7, kterým se předmětná smlouva mění takto:

§1
v

Čtvrtletní paušální cena za dílo činí k Kč 33.820,- (včetně DPH).

§2

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou exemplářích, z nichž každá strana obdrží po jednom. 

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

 . -  r  . ,

\.\\J i \JLU

v jvalu 84 j

V Praze dne 26.2.2003 

Za zhotovitele:

PRAHA 5, Pod Kotl  
PSČ 150 06. IČO 452 74 0

obchodní technik 
prodejního oddělen■

S
ch

in
d

le
r 

O



DODATEK č. 9 
ke smlouvě o dílo č. 0021

EN ISO 9001 
QA: 041009295 J J

5íW7 03. 2005
Dos- [ 0{r3

uzavřené dne 15.5.1990, ve znění dodatku č. I ze dne 9.6.1992, dodatku č. 2 ze dne 
19.2.1996, dodatku č. 3 ze dne 26.2.1997, dodatku č. 4 ze dne 23.9. 1997, dodatku č. 5 
ze dne 22.12. 2000, dodatku č. 6 ze dne 1. i .2002, dodatku č. 7 ze dne 3 .1.2002, 
dodatku č. 8 ze dne 26.2.2003

SCHINDLER CZ, a.s.
se sídlem: Pod Kotlářkou 3, I 50 06 Praha 5 
zastoupená:  na základě plné moci 
IČ: 27127010 DIČ: CZ27I27OI0 
(dále jen „zhotovitel“)

Fakultní nemocnice v Motole
se sídlem: V Úvalu 84, Praha 5 - Motol
zastoupená: .UJDr. Ing. Miloslavem Ludvíkem,MBA., ředitelem
IČ: 00064203 j ) / £ : £¿000 6 4
(dále jen „objednatel“)

Vzhledem k míře inflace za rok 2004 oficiálně vyhlášené Českým statistickým 
úřadem, se obě smluvní strany dohodly na uzavření dodatku č. 9 ke smlouvě o dílo č. 0021 
uzavřené dne 15.5.1990, ve znění dodatku č. 1-8, kterým se předmětná smlouva mění takto:

§ «

Čtvrtletní paušální cena za dílo činí k Kč 38.986,- (včetně DPH).

§2

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou exemplářích, z nichž každá strana obdrží po jednom. 

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Sc
hi

nd
le

r



h a r f  Mzih
EN ISO 9001 

QA; 041009295 J J 1 7 03. 2006
DODATEK Č. 10 

ke smlouvě o dílo Č. 0021
uzavřené dne 15.5.1990, ve znění dodatků č. 1 — 9

y  m  • o

SCHINDLER CZ, a.s.
sosídlem: Pod Kotlářkou 3, 150 06 Praha 5 
zastoupená: , na základě plné moci 
1Č: 27127010 DIČ: CZ27127010
Společnost zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze odd. B, vložka 91 74 
(dále jen „zhotovitel“)

Fakultní nemocnice v Motole
se sídlem: V Úvalu 84, Praha 5 - Motol
zastoupená: Mgr. Ing. Miloslavem Ludvíkem, ředitelem
1Č: 00064203
(dále jen „objednatel“)

Vzhledem k míře inflace za rok 2005 oficiálně vyhlášené Českým statistickým 
úřadem, se obě smluvní strany dohodly na uzavření dodatku č. 10 ke smlouvě o dílo č. 0021 
uzavřené dne 1 5.5.1990, ve znění dodatků č. I -9, kterým se předmětná smlouva mění takto:

Čtvrtletní paušální cena za dílo Činí 33380,- Kč/čtvrtlctně bez DPH. DPH bude 
účtována sazbou platnou v dobč fakturace.

Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčena zůstávají beze zrněný-»

Tento dodatek )C vyhotoven ve dvou exemplářích, z nichž každá strana obdrží po jednom. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti dnem 1.1.2006.

a

§1

V Praze dne

(3.6) . ,st_
Praha 5, Pod Ko  

PSČ 150 06, IČ 2712701C

Za zhotovitele:

 
technik

i odděleni

Sc
hi

nd
le

r O

 

  

 

 



DODATEK č. 11 
ke smlouvě o dílo č. 0021

uzavřené dne 15.5.1990, ve znění dodatků č.

_/ o. 

irA

i
2 5- 05. 2007

Schindler

Jm ¡C3C3
SCHINDLER CZ, a.s.
se sídlem: Řevnická 170/4, 155 21 Praha 5
zastoupená:  -  oblastním vedoucím servisu, na základě plné moci

 -  manažerem pro klíčové zákazníky, na základě plné moci 
IČ: 27127010 DIČ: CZ27127010
Společnost zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze odd. B, vložka 9174 
(dále jen „zhotovitel“) 
a
Fakultní nemocnice v Motole
se sídlem: V Úvalu 84, Praha 5 - Motol
zastoupená: JUDr. Ing. Miloslavem Ludvíkem, MBA, ředitelem
IČ: 00064203
(dále jen „objednatel“)

§1
Dnem 31.3.2007 se vyjímají ze smlouvy o dílo č. 0021 osobní výtah 250kg poě.č. 075426 a lůžkový 
výtah 500 kg poě.č. 075523. Zároveň tímto dnem končí i provádění pravidelného servisu těchto 
výtahů.

Dnem 1.4.2007 se rozšiřuje smlouva o dílo č. 0021 o osobní výtahy poě.č. 05A 10031, 05A10023 a 
05A 10022. Rozsah servisu včetně cen je uveden v příloze č.l, která je nedílnou součástí tohoto 
dodatku.

Dnem 31.3.2007 končí platnost a účinnost smlouvy o dílo č. EV-S-05-087-2001.

Celkový počet revidovaných výtahů dle smlouvy o dílo č.0021 k 1.4.2007 Činí 38 kusů. Seznam 
výtahů je uveden v příloze č.2, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Na základě shora uvedených skutečností a vzhledem k míře inflace za rok 2006 oficiálně vyhlášené 
Českým statistickým úřadem, se předmětná smlouva dále mění takto:

Čtvrtletní paušální cena za dílo činí 44544,- Kč/čtvrtletně bez DPH. DPH bude účtována sazbou 
platnou v době fakturace.

§2
Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčena zůstávají beze změny.
Tento dodatek je vyhotoven ve dvou exemplářích, z nichž každá strana obdrží po jednom. 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti dnem 1.4.2007.



Příloha č .l

Číslo smlouvy : 0021
Listč. 1/1

A. Rozsah smluvních služeb
1. Pravidelné odborné prohlídky s cílem zkontrolovat bezpečnou funkci a provoz výtahu.

B. Rozsah prací na zakázku
1. Návštěva servisního technika a oprava poruchy včetně vyproštění uvízlých osob mimo stanovené hodiny, 
pokud o to objednatel požádá.
2. Náprava jiných než malých vad zjištěných během pravidelných odborných prohlídek nebo při odstraňování 
poruchy.
3. Odborné zkoušky v souladu s ČSN 27 4007 a zkoušky vyžadované v periodách > 2 roky.
4. Čištění strojovny, prohlubně a střechy klece od nečistot vzniklých běžným provozem výtahu (nejedná se o 
čištění po stavbě či přestavbě, toxických látek a průsaků vody).

C. Nezahrnuto do smluvní ceny
1. Práce, které jsou zapříčiněny nesprávným používáním výtahu, vandalstvím , nedostatky budovy nebo vyšší 
mocí.
2. Práce následující po nehodě způsobené uživatelem nebo provozovatelem výtahu.
3. Veškerý materiál použitý pro jiné účely než pro pravidelnou preventivní údržbu nebo čištění.
4. Pravidelnou preventivní údržbu výtahového zařízení včetně mazání zajišťuje objednatel.
5. Pravidelné (lx za 2 týdny ) provozní prohlídky dostupných nebo viditelných částí výtahu s cílem zajistit 
jejich funkci provádí objednatel.

Dispečink pro hlášení oprav : tel.

Umístění výtahu Číslo
výtahu

Typ
výtahu

Cena čtvrtletně 
Kč/výtah bez 
DPH

Cena čtvrtletně 
Kč/výtah s DPH

V Úvalu 84 -  U Hrušky -  ubyt. 05A10031 AI 4386,00 5219,34

V Úvalu 84/10 05A10023 AI 4386,00 5219,34

V Úvalu 84/9 05A10022 AI 5013,00 5965,47

Zhotovite
0 9 )

SCHINDLER CZ, a.s.
Praha 5, Řevnická 170/4 

PSČ 155 21, IČ 27127010



Příloha č.2
Seznam výtahů

Číslo smlouvy : 0021
List č. 1/2

Umístění výtahu

r

Číslo
výtahu

Typ
výtahu

Cena čtvrtletně 
Kč/výtah bez 
DPH

Cena čtvrtletně 
Kč/výtah s DPH

U Mrázovky 15/1970 123595 A2 2761,00 3285,59

Ubytovna FN Motol 174751 AI 605,00 719,95

Ubytovna FN Motol 174769 AI 605,00 719,95

Ubytovna FN Motol 174777 AI 605,00 719,95

Ubytovna FN Motol 174785 AI 605,00 719,95

Ubytovna FN Motol 174793 AI 605,00 719,95

Ubytovna FN Motol 177717 AI 605,00 719,95

V Úvalu 84 075388 AI 934,00 1111,46

V Úvalu 84 075396 AI 934,00 1111,46

V Úvalu 84 075400 AI 934,00 1111,46

V Úvalu 84 075418 AI 934,00 1111,46

V Úvalu 84 075434 AI 1401,00 1667,19

V Úvalu 84 075442 AI 1401,00 1667,19

V Úvalu 84 075451 AI 1459,00 1736,21

V Úvalu 84 075469 AI 1459,00 1736,21

V Úvalu 84 075477 AI 1401,00 1667,19

V Úvalu 84 075485 AI 1401,00 1667,19

V Úvalu 84 075493 AI 934,00 1111,46

V Úvalu 84 075507 AI 934,00 1111,46

V Úvalu 84 075515 AI 973,00 1111,46

V Úvalu 84 075531 AI 1040,00 1237,60

V Úvalu 84 075558 AI 973,00 1157,87

V Úvalu 84 075566 AI 973,00 1157,87

V Úvalu 84 075574 AI 973,00 1157,87

V Úvalu 84 075582 AI 973,00 1157,87

V Úvalu 84 075591 A2 785,00 934,15

V Úvalu 84 075612 A2 785,00 934,15



List č. 2/2

Umístění výtahu Číslo
výtahu

Typ
výtahu

Cena čtvrtletně 
Kč/výtah bez 
DPH

Cena čtvrtletně 
Kě/výtah s DPH

V Úvalu 84 075621 A2 785,00 934,15

V Úvalu 84
p

075663 C 241,00 286,79

V Úvalu 84 075671 C 241,00 286,79

V Úvalu 84 075680 c 299,00 355,81

V Úvalu 84 075710 c 299,00 355,81

V Úvalu 84 183768 A2 466,00 554,54

V Úvalu 84 189511 B1 300,00 357,00

V Úvalu 84 191167 C 136,00 161,84

V Úvalu 84 -  U Hrušky -  ubyt. 450031 AI 4386,00 5219,34

V Úvalu 84/10 450023 AI 4386,00 5219,34

V Úvalu 84/9 450022 AI 5013,00 5965,47

Celkem : 44544,- 53007,36



7 iT—̂  yt. .
Pfío

DODATEK č. 12 
ke smlouvě o dílo č. 0021

uzavřené dne 15.5.1990, ve znění dodatků č. 1 - 1 0

Schindler

(VcSlr
SCHINDLER CZ, a.s.
se sídlem: Řevnická 170/4, 155 21 Praha 5
zastoupená: -  oblastním vedoucím servisu, na základě plné moci

 i  -  manažerem pro klíčové zákazníky, na základě plné moci 
IČ: 27127010 DIČ: CZ27127010
Společnost zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze odd. B, vložka 9174 
(dále jen  „zhotovitel“) 
a
Fakultní nemocnice v Motole
se sídlem: V Úvalu 84, Praha 5 - Motol
zastoupená: JUDr. Ing. M iloslavem Ludvíkem, MBA, ředitelem
IČ: 00064203
(dále jen  „objednatel“)

§1
Dnem 1.7.2007 se vyjímají ze smlouvy o dílo č. 0021 lůžkový výtah 500 kg poč.č. 075531, osobní 
výtah 500 kg poč.č. 450023 a osobní výtah 1600 kg poč.č. 450022. Zároveň tímto dnem končí i 
provádění pravidelného servisu těchto výtahů.

Celkový počet revidovaných výtahů dle smlouvy o dílo č.0021 k 1.7.2007 činí 35 kusů. Seznam 
výtahů je uveden v příloze č.l, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Čtvrtletní paušální cena za dílo činí 34105,- Kč/čtvrtletně bez DPH. DPH bude účtována sazbou 
platnou v době fakturace.

§2
Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčena zůstávají beze změny.
Tento dodatek je  vyhotoven ve dvou exemplářích, z nichž každá strana obdrží po jednom . 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti dnem 1.7.2007.

V Praze dne

Za zhotovitele:

SCHINDLER CZ, a.s.
Praha 5, Řevnická 170/4 

PSČ 155 21, IČ 27127010

1(19)



Číslo smlouvy : 0021 
Listč. 1/2

Příloha č.l
S eznam  vý tahů

Umístění výtahu

<

Číslo
výtahu

Typ
výtahu

Cena čtvrtletně 
Kč/výtah bez 
DPH

Cena čtvrtletně 
Kč/výtah s DPH

U Mrázovky 15/1970 123595 A2 2761,00 3285,59

Ubytovna FN Motol 174751 AI 605,00 719,95

Ubytovna FN Motol 174769 AI 605,00 719,95

Ubytovna FN Motol 174777 AI 605,00 719,95

Ubytovna FN Motol 174785 AI 605,00 719,95

Ubytovna FN Motol 174793 AI 605,00 719,95

Ubytovna FN Motol 177717 AI 605,00 719,95

V Úvalu 84 075388 AI 934,00 1111,46

V Úvalu 84 075396 AI 934,00 1111,46

V Úvalu 84 075400 AI 934,00 1111,46

V Úvalu 84 075418 AI 934,00 1111,46

V Úvalu 84 075434 AI 1401,00 1667,19

V Úvalu 84 075442 AI 1401,00 1667,19

V Úvalu 84 075451 AI 1459,00 1736,21

V Úvalu 84 075469 AI 1459,00 1736,21

V Úvalu 84 075477 AI 1401,00 1667,19

V Úvalu 84 075485 AI 1401,00 1667,19

V Úvalu 84 075493 AI 934,00 1111,46

V Úvalu 84 075507 AI 934,00 1111,46

V Úvalu 84 075515 AI 973,00 1157,87

V Úvalu 84 075558 AI 973,00 1157,87

V Úvalu 84 075566 AI 973,00 1157,87

V Úvalu 84 075574 AI 973,00 1157,87

V Úvalu 84 075582 AI 973,00 1157,87

V Úvalu 84 075591 A2 785,00 934,15

V Úvalu 84 075612 A2 785,00 934,15



Um ístění výtahu Číslo
výtahu

Typ
výtahu

Cena čtvrtletně 
Kč/výtali bez 
DPH

Cena Čtvrtletně 
Kč/výtah s DPH

V Úvalu 84 075621 A I 785,00 934,15

V Úvalu 84 075663 C 241,00 286,79

V Úvalu 84 075671 C 241,00 286,79

V Úvalu 84 075680 c 299,00 355,81

V Úvalu 84 075710 c 299,00 355,81

V Úvalu 84 183768 A2 466,00 554,54

V Úvalu 84 189511 B1 300,00 357,00

V Úvalu 84 191167 C 136,00 161,84

V Úvalu 84 -  U Hrušky -  ubyt. 450031 AI 4386,00 5219,34

Celkem : 34105,- 40585,-

Objednatel :

SCHINDLER CZ, a.s.
Praha 5, Řevnická 170/4 

PSČ 155 21, IČ 27127010



/
DODATEK č. 13 

ke smlouvě o dílo č. 0021
uzavřené dne 15.5.1990, ve znění dodatků č. 1 - 1 2

bos I C3Csr~

Schindler
1 3. 03.2006

Schindler CZ, a.s.
se sídlem: Řevnická 170/4, 155 21 Praha 5
zastoupená:  -  oblastním vedoucím servisu, na základě plné moci

 -  manažerem pro klíčové zákazníky, na základě plné moci 
IČ: 27127010 DIČ: CZ27127010
Společnost zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze odd. B, vložka 9174 
(dále jen „zhotovitel“) 
a
Fakultní nemocnice v Motole
se sídlem: V Úvalu 84, Praha 5 - Motol
zastoupená: JUDr. Ing. Miloslavem Ludvíkem, MBA, ředitelem
IČ: 00064203
(dále jen „objednatel“)

§1
Dnem 31.12.2007 se vyjímá ze smlouvy o dílo č. 0021 stolový nákladní výtah poč.č. 189511. 
Zároveň tímto dnem končí i provádění pravidelného servisu tohoto výtahu.

Celkový počet revidovaných výtahů dle smlouvy o dílo č.0021 k 1.1.2008 činí 34 kusů. Seznam 
výtahů je uveden v příloze č.l, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Na základě shora uvedených skutečností a vzhledem k míře inflace za rok 2007 oficiálně vyhlášené 
Českým statistickým úřadem, se předmětná smlouva dále mění takto:

Čtvrtletní paušální cena za dílo činí 34749,- Kč/čtvrtletnč bez DPH. DPH bude účtována sazbou 
platnou v době fakturace.

§2
Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčena zůstávají beze změny.
Tento dodatek je vyhotoven ve dvou exemplářích, z nichž každá strana obdrží po jednom.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti dnem 1.1.2008.

V Praze dne

Za zhotovitele:

PSČ 155 21, IÖ 271P7



Číslo smlouvy : 0021 
List č. 1/2

Příloha č.l
Seznam výtahů

Umístění výtahu

v

Číslo
výtahu

Typ
výtahu

Cena čtvrtletně 
KČ/výtah bez 
DPH

Cena čtvrtletně 
Kč/výtah s DPH

U Mrázovky 15/1970 123595 A2 2838,00 3377,22

Ubytovna FN Motol 174751 AI 622,00 740,18

Ubytovna FN Motol 174769 AI 622,00 740,18

Ubytovna FN Motol 174777 AI 622,00 740,18

Ubytovna FN Motol 174785 AI 622,00 740,18

Ubytovna FN Motol 174793 AI 622,00 740,18

Ubytovna FN Motol 177717 AI 622,00 740,18

V Úvalu 84 075388 AI 960,00 1142,40

V Úvalu 84 075396 AI 960,00 1142,40

V Úvalu 84 075400 AI 960,00 1142,40

V Úvalu 84 075418 AI 960,00 1142,40

V Úvalu 84 075434 AI 1440,00 1713,60

V Úvalu 84 075442 AI 1440,00 1713,60

V Úvalu 84 075451 AI 1500,00 1785,00

V Úvalu 84 075469 AI 1500,00 1785,00

V Úvalu 84 075477 AI 1440,00 1713,60

V Úvalu 84 075485 AI 1440,00 1713,60

V Úvalu 84 075493 AI 960,00 1142,40

V Úvalu 84 075507 AI 960,00 1142,40

V Úvalu 84 075515 AI 1000,00 1190,00

V Úvalu 84 075558 AI 1000,00 1190,00

V Úvalu 84 075566 AI 1000,00 1190,00

V Úvalu 84 075574 AI 1000,00 1190,00

V Úvalu 84 075582 AI 1000,00 1190,00

V Úvalu 84 075591 A2 807,00 960,33

V Úvalu 84 075612 A2 807,00 960,33



Umístění výtahu Číslo
výtahu

Typ
výtahu

Cena čtvrtletně 
Kč/výtah bez 
DPH

Cena Čtvrtletně 
Kč/výtah s DPH

V Úvalu 84 075621 A2 807,00 960,33

V Úvalu 84 075663 C 248,00 295,12

V Úvalu 84 075671 C 248,00 295,12

V Úvalu 84 075680 c 307,00 365,33

V Úvalu 84 075710 c 307,00 365,33

V Úvalu 84 183768 A2 479,00 570,01

V Úvalu 84 191167 C 140,00 166,60

V Úvalu 84 -  U Hrušky -  ubyt. 450031 AI 4509,00 5365,71

Celkem : 34749,00 41351,31



t r w  . t í? c' p -

DODATEK č. 14 
ke smlouvě o dílo č. 0021

uzavřené dne 15.5.1990, ve znění dodatků č. 1 -  13

Schindler

Schindler CZ, a.s.
se sídlem: Řevnická 170/4, 155 21 Praha 5
zastoupená:  -  oblastním vedoucím servisu, na základě plné moci

-  manažerem pro klíčové zákazníky, na základě plné moci 
IČ: 27127010 DIČ: CZ27127010
Společnost zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze odd. B, vložka 9174 
(dále jen „zhotovitel“) 
a
Fakultní nemocnice v Motole
se sídlem: V Úvalu 84, Praha 5 - Motol
zastoupená: JUDr. Ing. Miloslavem Ludvíkem, MBA, ředitelem
IČ: 00064203
(dále jen „objednatel“)

§1
Dnem 1.1.2009 se vyjímá ze smlouvy o dílo č. 0021 malý nákladní výtah poč.č. 075663. Zároveň 
tímto dnem končí i provádění pravidelného servisu tohoto výtahu.

Celkový počet revidovaných výtahů dle smlouvy o dílo č.0021 k 1.1.2009 činí 33 kusů. Seznam 
výtahů je uveden v příloze č.l, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Čtvrtletní paušální cena za dílo činí 34501,- Kč/čtvrtletně bez DPH. DPH bude účtována sazbou 
platnou v době fakturace.

§2
Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčena zůstávají beze změny.
Tento dodatek je vyhotoven ve dvou exemplářích, z nichž každá strana obdrží po jednom.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti dnem 1.1.2009.

V Praze dne JčO 4 2 . 2 - C O g

Za zhotovitele:

SCHINDLER CZ, a.s.
Praha 5, Řevnická 170/4 

PSČ 155 21, IČ 27127010



Číslo smlouvy : 0021 
Listě. 1/2

Příloha č.l
Seznam  výtahů

Umístění výtahu

P

Číslo
výtahu

Typ
výtahu

Cena čtvrtletně 
Kč/výtah bez 
DPH

Cena čtvrtletně 
Kč/výtah s DPH

U Mrázovky 15/1970 123595 A2 2838,00 3377,22

Ubytovna FN Motol 174751 AI 622,00 740,18

Ubytovna FN Motol 174769 AI 622,00 740,18

Ubytovna FN Motol 174777 AI 622,00 740,18

Ubytovna FN Motol 174785 AI 622,00 740,18

Ubytovna FN Motol 174793 AI 622,00 740,18

Ubytovna FN Motol 177717 AI 622,00 740,18

V Úvalu 84 075388 AI 960,00 1142,40

V Úvalu 84 075396 AI 960,00 1142,40

V Úvalu 84 075400 AI 960,00 1142,40

V Úvalu 84 075418 AI 960,00 1142,40

V Úvalu 84 075434 AI 1440,00 1713,60

V Úvalu 84 075442 AI 1440,00 1713,60

V Úvalu 84 075451 AI 1500,00 1785,00

V Úvalu 84 075469 AI 1500,00 1785,00

V Úvalu 84 075477 AI 1440,00 1713,60

V Úvalu 84 075485 AI 1440,00 1713,60

V Úvalu 84 075493 AI 960,00 1142,40

V Úvalu 84 075507 AI 960,00 1142,40

V Úvalu 84 075515 AI 1000,00 1190,00

V Úvalu 84 075558 AI 1000,00 1190,00

V Úvalu 84 075566 AI 1000,00 1190,00

V Úvalu 84 075574 AI 1000,00 1190,00

V Úvalu 84 075582 AI 1000,00 1190,00

V Úvalu 84 075591 A2 807,00 960,33

V Úvalu 84 075612 A2 807,00 960,33



List č. 2/2

Umístění výtahu Číslo
výtahu

Typ
výtahu

Cena čtvrtletně 
Kč/výtah bez 
DPH

Cena čtvrtletně 
Kč/výtah s DPH

V Úvalu 84 075621 A2 807,00 960,33

V Úvalu 84 075671 C 248,00 295,12

V Úvalu 84 075680 C 307,00 365,33

V Úvalu 84 075710 c 307,00 365,33

V Úvalu 84 183768 A2 479,00 570,01

V Úvalu 84 191167 C 140,00 166,60

V Úvalu 84 -  U Hrušky -  ubyt. 450031 AI 4509,00 5365,71

Celkem : 34501,00 41056,19

Objednatel:

J’ SCHINDLER CZ, a.s.
Praha 5, Řevnická 170/4 
PEČ 155 21, IČ 27127010



ke smlouvě o dílo č. 0021

2  4  03 . 2009

uzavřené dne 15.5.1990, ve znění dodatků č. 1 - 1 4

Schindler

Schindler CZ, a.s.
se sídlem: Řevnická 170/4, 155 21 Praha 5
zastoupená: -  oblastním vedoucím servisu, na základě plné moci

 -  manažerem pro klíčové zákazníky, na základě plné moci 
IČ: 27127010 DIČ: CZ27127010
Společnost zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze odd. B, vložka 9174 
(dále jen „zhotovitel“) 
a
Fakultní nemocnice v Motole
se sídlem: V Úvalu 84, Praha 5 - Motol
zastoupená: JUDr. Ing. Miloslavem Ludvíkem, MBA, ředitelem
IČ: 00064203
(dále jen „objednatel“)

§1
Dnem 1.1.2009 se vyjímají ze smlouvy o dílo č. 0021 malý nákladní výtah poč.č.075663, osobní výtah 
500 kg poč.č. 174793, osobní výtah 500 kg poč.č.075388 a osobní výtah 500 kg poč.č.075515. 
Zároveň tímto dnem končí i provádění pravidelného servisu těchto výtahů.

Dnem 15.1.2009 se rozšiřuje smlouva o dílo č. 0021 o nový osobní výtah 800 kg poč.č.624525 a nový 
osobní výtah 800 kg poč.č.624536. Zhotovitel se zavazuje na těchto výtazích provádět pravidelné 
odborné prohlídky v souladu s platnými českými normami.

Celkový počet revidovaných výtahů dle smlouvy o dílo č.0021 k 1.1.2009 činí 32 kusů. Seznam 
výtahů je uveden v příloze č.l, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Na základě shora uvedených skutečností a vzhledem k míře inflace za rok 2008 oficiálně vyhlášené 
Českým statistickým úřadem, se předmětná smlouva dále mění takto:

Čtvrtletní paušální cena za dílo činí 37 725,- Kč/čtvrtletně bez DPH. DPH bude účtována sazbou 
platnou v době fakturace.

§2
Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčena zůstávají beze změny.
Tento dodatek je  vyhotoven ve dvou exemplářích, z nichž každá strana obdrží po jednom.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti dnem 1.1.2009.
Tímto dodatkem se ruší dodatek č. 14 ze dne 30.12.2008.

V Praze dne 31.12.2008

C R  M OTOLE
Za objednatelé: S - Motol, V úvalu 84

Schindier CZ, a.s.
Praha 5, Řevnická 17o /  , 

PSČ 155 21, IČ 27127010



smlouvy
1/2

Příloha č.l
Seznam  výtahů

Umístění výtahu Číslo
výtahu

Typ
výtahu

Cena čtvrtletně 
Kč/výtah bez 
DPH

Cena čtvrtletně 
Kč/výtah s DPH

U Mrázovky 15/1970 123595 A2 3017,00 3590,23

Ubytovna FN Motol 174751 AI 661,00 786,59

Ubytovna FN Motol 174769 AI 661,00 786,59

Ubytovna FN Motol 174777 AI 661,00 786,59

Ubytovna FN Motol 174785 AI 661,00 786,59

Ubytovna FN Motol 177717 AI 661,00 786,59

V Úvalu 84 075396 AI 1021,00 1214,99

V Úvalu 84 075400 AI 1021,00 1214,99

V Úvalu 84 075418 AI 1021,00 1214,99

V Úvalu 84 075434 AI 1531,00 1821,89

V Úvalu 84 075442 AI 1531,00 1821,89

V Úvalu 84 075451 AI 1594,00 1896,86

V Úvalu 84 075469 AI 1594,00 1896,86

V Úvalu 84 075477 AI 1531,00 1821,89

V Úvalu 84 075485 AI 1531,00 1821,89

V Úvalu 84 075493 AI 1021,00 1214,99

V Úvalu 84 075507 AI 1021,00 1214,99

V Úvalu 84 075558 AI 1063,00 1264,97

V Úvalu 84 075566 AI 1063,00 1264,97

V Úvalu 84 075574 AI 1063,00 1264,97

V Úvalu 84 075582 AI 1063,00 1264,97

V Úvalu 84 075591 A2 858,00 1021,02

V Úvalu 84 075612 A2 858,00 1021,02

V Úvalu 84 075621 A2 858,00 1021,02

V Úvalu 84 075671 C 263,00 312,97

V Úvalu 84 075680 C 327,00 389,13



Umístění výtahu Číslo
výtahu

Typ
výtahu

Cena čtvrtletně 
Kč/výtah bez 
DPH

Cena Čtvrtletně 
Kč/výtah s DPH

V Úvalu 84 075710 C 327,00 389,13

V Úvalu 84 183768 A2 509,00 605,71

V Úvalu 84 191167 C 149,00 177,31

V Úvalu 84 -  U Hrušky -  ubyt. 450031 AI 4793,00 5703,67

V Úvalu 84 ústavní lékáma-pravý 624525 AI 1896,00 2256,24

V Úvalu 84 ústavní lékárna-levý 624536 AI 1896,00 2256,24

Celkem : 37725,00 44892,75

Objednatel:



DODATEK č. 16 
ke smlouvě o dílo č. 0021

uzavřené dne 15.5.1990, ve znění dodatků č. 1 - 1 5

f o o l ( 0 3 ! H

Schindler

2 &  05. 2009
Schindler CZ, a.s.
se sídlem: Řevnická 170/4, 155 21 Praha 5
zastoupená:  -  oblastním vedoucím servisu, na základě plné moci

 -  manažerem pro klíčové zákazníky, na základě plné moci 
IČ: 27127010 DIČ: CZ27127010
Společnost zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze odd. B, vložka 9174 
(dále jen „zhotovitel“) 
a
Fakultní nemocnice v Motole
se sídlem: V Úvalu 84, Praha 5 - Motol
zastoupená: JUDr. Ing. Miloslavem Ludvíkem, MBA, ředitelem
IČ: 00064203
(dále jen „objednatel“)

§1
Dnem 31.3.2009 se vyjímají ze smlouvy o dílo č. 0021 výtah 320kg poč.č.075485, výtah 500kg 
poč.č.075493 a výtah 500kg poč.č.075507. Zároveň tímto dnem končí i provádění pravidelného 
servisu těchto výtahů.

Celkový počet revidovaných výtahů dle smlouvy o dílo č.0021 k 1.4.2009 činí 29 kusů. Seznam 
výtahů je uveden v příloze č.l, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Čtvrtletní paušální cena za dílo činí 34 152,- Kč/čtvrtletně bez DPH. DPH bude účtována sazbou 
platnou v době fakturace.

§2
Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčena zůstávají beze změny.
Tento dodatek je vyhotoven ve dvou exemplářích, z nichž každá strana obdrží po jednom.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti dnem 1. V.2009.

V Praze dne 30.3.2009



íslo smlouvy : 0021 
č. 1/2

Příloha č.l
Seznam výtahů

Umístění výtahu Číslo
výtahu

Typ
výtahu

Cena čtvrtletně 
Kč/výtah bez 
DPH

Cena čtvrtletně 
Kě/výtah s DPH

U Mrázovky 15/1970 123595 A2 3017,00 3590,23

Ubytovna FN Motol 174751 AI 661,00 786,59

Ubytovna FN Motol 174769 AI 661,00 786,59

Ubytovna FN Motol 174777 AI 661,00 786,59

Ubytovna FN Motol 174785 AI 661,00 786,59

Ubytovna FN Motol 177717 AI 661,00 786,59

V Úvalu 84 075396 AI 1021,00 1214,99

V Úvalu 84 075400 AI 1021,00 1214,99

V Úvalu 84 075418 AI 1021,00 1214,99

V Úvalu 84 075434 AI 1531,00 1821,89

V Úvalu 84 075442 AI 1531,00 1821,89

V Úvalu 84 075451 AI 1594,00 1896,86

V Úvalu 84 075469 AI 1594,00 1896,86

V Úvalu 84 075477 AI 1531,00 1821,89

V Úvalu 84 075558 AI 1063,00 1264,97

V Úvalu 84 075566 AI 1063,00 1264,97

V Úvalu 84 075574 AI 1063,00 1264,97

V Úvalu 84 075582 AI 1063,00 1264,97

V Úvalu 84 075591 A2 858,00 1021,02

V Úvalu 84 075612 A2 858,00 1021,02

V Úvalu 84 075621 A2 858,00 1021,02

V Úvalu 84 075671 C 263,00 312,97

V Úvalu 84 075680 C 327,00 389,13



Umístění výtahu Číslo
výtahu

Typ
výtahu

Cena čtvrtletně 
Kč/výtah bez 
DPH

Cena čtvrtletně 
Kč/výtah s DPH

V Úvalu 84 075710 c 327,00 389,13

V Úvalu 84 183768 A2 509,00 605,71

V Úvalu 84 191167 C 149,00 177,31

V Úvalu 84 -  U Hrušky -  ubyt. 450031 AI 4793,00 5703,67

V Úvalu 84 ústavní lékáma-pravý 624525 AI 1896,00 2256,24

V Úvalu 84 ústavní lékárna-levý 624536 AI 1896,00 2256,24

Celkem : 34152,00 40640,88

Objednatel : Zhotovitel



H

DODATEK č. 17 
ke smlouvě o dílo č. 0021

uzavřené dne 15.5.1990. ve znění dodatků č. 1 -  16

Schindler

1 0 . 01. 2011

Schindler CZ, a.s.
se sídlem: Řevnická 170/4, 155 21 Praha 5
zastoupená:  -  oblastním vedoucím servisu, na základě plné moci

 -  manažerem pro klíčové zákazníky, na základě plné moci 
IČ: 27127010 DIČ: CZ27127010
Společnost zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze odd. B, vložka 9174 
(dále jen „zhotovitel“) 
a
Fakultní nemocnice v Motole
se sídlem: V Úvalu 84, Praha 5 - Motol
zastoupená: JUDr. Ing. Miloslavem Ludvíkem, MBA, ředitelem
IČ: 00064203 
(dále jen „objednatel“)

§1
Dnem 31.12.2010 se vyjímá ze smlouvy o dílo č. 0021 výtah 250kg poč.č.075418. Zároveň tímto dnem 
končí i provádění pravidelného servisu tohoto výtahu.

Celkový počet revidovaných výtahů dle smlouvy o dílo č.0021 k 1.1.2011 činí 28 kusů. Seznam 
výtahů je uveden v příloze č.l, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Čtvrtletní paušální cena za dílo činí 33462,90 Kč/čtvrtletně bez DPH. DPH bude účtována sazbou 
platnou v době fakturace.

§2
Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčena zůstávají beze změny.
Tento dodatek je vyhotoven ve dvou exemplářích, z nichž každá strana obdrží po jednom.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti dnem 31.12.2010.

V Praze dne 2.12.2010

Za zhotovitele:



Číslo smlouvy : 0021 
List č. 1/2

Příloha č.l
Seznam výtahů

Umístění výtahu Číslo
výtahu

Typ
výtahu

Cena čtvrtletně 
Kč/výtah bez 
DPH

Cena čtvrtletně 
Kč/výtah s DPH

UMrázovky 15/1970 123595 A2 3047,29 3656,75

Ubytovna FN Motol 174751 AI 667,73 801,28

Ubytovna FN Motol 174769 AI 667,73 801,28

Ubytovna FN Motol 174777 AI 667,73 801,28

Ubytovna FN Motol 174785 AI 667,73 801,28

Ubytovna FN Motol 177717 AI 667,73 801,28

V Úvalu 84 075396 AI 1030,85 1237,02

V Úvalu 84 075400 AI 1030,85 1237,02

V Úvalu 84 075434 AI 1546,27 1855,52

V Úvalu 84 075442 AI 1546,27 1855,52

V Úvalu 84 075451 AI 1610,28 1932,34

V Úvalu 84 075469 AI 1610,28 1932,34

V Úvalu 84 075477 AI 1546,27 1855,52

V Úvalu 84 075558 AI 1073,89 1288,67

V Úvalu 84 075566 AI 1073,89 1288,67

V Úvalu 84 075574 AI 1073,89 1288,67

V Úvalu 84 075582 AI 1073,89 1288,67

V Úvalu 84 075591 A2 866,40 1039,68

V Úvalu 84 075612 A2 866,40 1039,68

V Úvalu 84 075621 A2 866,40 1039,68

V Úvalu 84 075671 C 265,99 319,19

V Úvalu 84 075680 C 330,00 396,00



Umístění výtahu Číslo
výtahu

Typ
výtahu

Cena čtvrtletně 
Kč/výtah bez 
DPH

Cena čtvrtletně 
Kč/výtah s DPH

V Úvalu 84 075710 C 330,00 396,00

V Úvalu 84 183768 A2 514,32 617,18

V Úvalu 84 191167 C 150,11 180,13

V Úvalu 84 -  U Hrušky -  ubyt. 450031 AI 4840,79 5808,95

V Úvalu 84 ústavní lékáma-pravý 624525 AI 1914,96 2297,95

V Úvalu 84 ústavní lékáma-levý 624536 AI 1914,96 2297,95

Celkem : 33462,90 40155,48

Objednatel: Zhotovitel :



se sídlem: Řevnická 170/4, 155 21 Praha 5
zastoupená:  -  oblastním vedoucím servisu, na základě plné moci

 -  manažerem pro klíčové zákazníky, na základě plné moci 
IČ: 27127010 DIČ: CZ27127010
Společnost zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze odd. B, vložka 9174 
(dále jen „zhotovitel“) 
a
Fakultní nemocnice v Motole
se sídlem: V Úvalu 84, Praha 5 - Motol
zastoupená: JUDr. Ing. Miloslavem Ludvíkem, MBA, ředitelem
IČ: 00064203
(dále jen „objednatel“)

§1
Dnem 31.3.2011 se vyjímá ze smlouvy o dílo č. 0021 výtah 500 kg poč.č.075574. Zároveň tímto dnem 
končí i provádění pravidelného servisu tohoto výtahu.

Celkový počet revidovaných výtahů dle smlouvy o dílo č.0021 k 1.4.2011 činí 27 kusů. Seznam 
výtahů je uveden v příloze č.l, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Čtvrtletní paušální cena za dílo činí 32389,01 Kč/čtvrtletně bez DPH. DPH bude účtována 
sazbou platnou v době fakturace.

§2
Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčena zůstávají beze změny.
Tento dodatek je vyhotoven ve dvou exemplářích, z nichž každá strana obdrží po jednom.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti dnem 1.4.2011.

V Praze dne 31.3.2011

FAKULTN í NEMOCNÍCE V MOTOLE

PRAHA 5 -Motol, V úvalu 84 
ředitel .



Schindler
smlouvy 

č. 1/2

Příloha č.1
Seznam výtahů

p

Umístění výtahu Číslo
výtahu

Typ
výtahu

Cena Čtvrtletně 
Kč/výtah bez DPH

Cena čtvrtletně 
Kč/výtah s DPH

U Mrázovky 15/1970 123595 A2 3047,29 3656,75

Ubytovna FN Motol 174751 AI 667,73 801,28

Ubytovna FN Motol 174769 AI 667,73 801,28

Ubytovna FN Motol 174777 AI 667,73 801,28

Ubytovna FN Motol 174785 AI 667,73 801,28

Ubytovna FN Motol 177717 AI 667,73 801,28

V Úvalu 84 075396 AI 1030,85 1237,02

V Úvalu 84 075400 AI 1030,85 1237,02

V Úvalu 84 075434 AI 1546,27 1855,52

V Úvalu 84 075442 AI 1546,27 1855,52

V Úvalu 84 075451 AI 1610,28 1932,34

V Úvalu 84 075469 AI 1610,28 1932,34

V Úvalu 84 075477 AI 1546,27 1855,52

V Úvalu 84 075558 AI 1073,89 1288,67

V Úvalu 84 075566 AI 1073,89 1288,67

V Úvalu 84 075582 AI 1073,89 1288,67

V Úvalu 84 075591 A2 866,40 1039,68

V Úvalu 84 075612 A2 866,40 1039,68

V Úvalu 84 075621 A2 866,40 1039,68

V Úvalu 84 075671 C 265,99 319,19

V Úvalu 84 075680 C 330,00 396,00



Schindler

Umístění výtahu Číslo
výtahu

Typ
výtahu

Cena čtvrtletně 
Kč/výtah bez DPH

Cena čtvrtletně 
Kč/výtah s DPH

V Úvalu 84 075710 C 330,00 396,00

V Úvalu 84 183768 A2 514,32 617,18

V Úvalu 84 191167 C 150,11 180,13

V Úvalu 84 -  U Hrušky -  ubyt. 450031 AI 4840,79 5808,95

V Úvalu 84 ústavní lékárna-pravý 624525 AI 1914,96 2297,95

V Úvalu 84 ústavní lékárna-levý 624536 AI 1914,96 2297,95

Celkem : 32389,01 38866,81

Objednatel : Zhotovitel 

(46) Sch  .s.
P ra h l 7 0 /4  

PSČ 155 21, ÍČ 27127010



Schindler

' ^ ? 7 Z  21  10. 2014

Dodatek č. 19 
ke smlouvě o dílo č. 0021
uzavřené dne 15. 5. 1990, ve znění dodatků č. 1 -18

Schindler

Smluvní strany:

Objednatel: Fakultní nemocnice v Motole, 
státní příspěvková organizace

Zastoupená: JUDr. Ing. Miloslavem Ludvíkem, MBA, ředitelem

Sídlo:

IČ:
DIČ:

V Úvalu 84/1 
150 00 Praha 5 
00064203 
CZ 00064203

a

Zhotovitel: 
se sídlem:

IČ:
DIČ :
Bankovní spojení: 
Č. účtu :
Tel:
Fax:
Zapsána:
zastoupená:

Schindler CZ, a.s.
Řevnická 170/4 
155 21 Praha 5 
27127010 
CZ27127010 

v OR u MS v Praze -  oddíl B, vložka 9174 
 manažerem servisu Praha 

, vedoucím oddělení administrativní 
podpory NI/MOD/EI ČR a SR

Uzavírají po vzájemné dohodě níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č.19 ke 
smlouvě o dílo č. 0021:

ČI. 1 dodatku

1) Dnem 30. 6. 2014 se vyřazuje ze smlouvy o dílo č. 0021 jeden výtah viz tabulka:

Adresa výtahu

2) Celkový počet revidovaných výtahů dle smlouvy o dílo č. 0021 k 1. 7. 2014 činí 26 kusů 
Seznam výtahů je uveden v příloze č.1, která je nedílnou součástí tohoto dodatku č. 19.

3) Čtvrtletní paušální cena za dílo činí 31 788,07 Kč bez DPH. DPH bude účtována sazbou 
platnou v době fakturace.

ČI. 2 dodatku

1) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami s
účinností od 30.6.2014.

2) Ostatní ujednání smlouvy se nemění.

Oregon House, 3.patro T e l. IČ: 27127010
Řevnická 170/4 Fax + 3 DIČ: CZ27127010 Strana: 1/3
155 21 Praha 5 Bankovní spojení:
Česká republika, Zapsána v OR, vedeného MS v Praze odd.B, vložka 9174



Schindler
3) Smluvní strany si tento dodatek přečetly, s jejím obsahem souhlasí, prohlašují, že byla 

sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni ani za nápadné nevýhodných 
podmínek, na důkaz čehož připojují své podpisy.

4) Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
jednom. Oba tyto stejnopisy, podepsané oběma smluvními stranami, mají právní účinek 
originálu.

JUDr. Ing. Mi 
Fakultní nem
státní přispěv

V Praze dne

Objednatel:

F C e cj 
150 0 a 5 - M 84 ^ ( 4 6 ) Schindler CZ, a.s.

Praha 5, Řevnická 170/4 
PSÖ 155 21, IČ 27127010

coo
Ředitel

Oregon House, 3.patro 
Řevnická 170/4 
135 21 Praha 5
Česká republika, Zapsána v OR, vedeného MS v Praze odd.B, vložka 9174

Tel  
Fax

 
www.schindler-cz.cz

IČ: 27127010 
DIČ: CZ27127010 Strana: 2/3



i

Příloha č.1

Schindler

Pořadí Výtah Číslo výtahu Typ výtahu/objekt Cena bez DPH Cena s DPH
1 V 29 075671 50 / Laboratoře 288,17 Kč 348,69 Kč
2 V 30 075451 Poliklinika 1 744,54 Kč 2 110,89 Kč
3 V 31 075477 Poliklinika 1 675,19 Kč 2 026,98 Kč
4 V 33 075469 Poliklinika 1 744,54 Kč 2 110,89 Kč
5 V 34 075710 50 / Poliklinika 357,51 Kč 432,59 Kč
6 V 35 075680 50 / Poliklinika 357,51 Kč 432,59 Kč
7 V 37 075582 Výuka 1 163,43 Kč 1 407,75 Kč
8 V 38 075434 Výuka 1 675,19 Kč 2 026,98 Kč
9 V 39 075442 Výuka 1 675,19 Kč 2 026,98 Kč
10 V 42 624525 Lékárna 2 074,62 Kč 2 510,29 Kč
11 V 43 624536 Lékárna 2 074,62 Kč 2 510,29 Kč
12 V 45 075396 Bufet 1 116,80 Kč 1 351,33 Kč
13 V 46 075400 Lékárna 1 116,80 Kč 1 351,33 Kč
14 V 47 075621 Kuchyň 938,63 Kč 1 135,74 Kč
15 V 48 075591 Kuchyň 938,63 Kč 1 135,74 Kč
16 V 49 075612 Kuchyň 938,63 Kč 1 135,74 Kč
17 V 54 075558 Pav. IH 1 163,43 Kč 1 407,75 Kč
18 V 55 075556 Pav. IH 1 163,43 Kč 1 407,75 Kč
19 V 59 450031 Ubyt. U Hrušky 5 244,39 Kč 6 345,71 Kč
20 V 71 183768 Prádelna 557,20 Kč 674,21 Kč
21 V 76 191167 50 / Dět. Psychiatrie 162,62 Kč 196,77 Kč
22 V 65 174769 Ubytovna E 723,40 Kč 875,31 Kč
23 V 66 174777 Ubytovna E 723,40 Kč 875,31 Kč
24 V 67 174785 Ubytovna E 723,40 Kč 875,31 Kč
25 V 69 177717 Ubytovna E 723,40 Kč 875,31 Kč
26 V 70 174751 Ubytovna E 723,40 Kč 875,31 Kč

Celkem za 3 měsíce 31 788,07 Kč 38 463,56 Kč

Oregon House. 3.patro Tel. 1Č: 27127010
Řevnická 170/4 DIČ: CZ27127010 Strana: 3/3155 21 Praha 5 Bankovní spojení:
Česká republika, Zapsána v OR, vedeného MS v Praze odd.B, vložka 9174 www.schindler-cz.cz



Dodatek č. 20 
ke smlouvě o dílo č. 0021
uzavřené dne 15. 5. 1990, ve znění dodatků č. 1 -19

03. 06.706

Schindler

Smluvní strany:

Objednatel: Fakultní nemocnice v Motole, 
státní příspěvková organizace

Zastoupená: JUDr. Ing. Miloslavem Ludvíkem, MBA, ředitelem

Sídlo:

IČ:
DIČ:

V Úvalu 84/1 
150 00 Praha 5 
00064203 
CZ 00064203

a

Zhotovitel: 
se sídlem:

IČ:
DIČ :
Bankovní spojení: 
Č. účtu :
Tel:
Fax:
Zapsána:
zastoupená:

Schindler CZ, a.s.
Řevnická 170/4 
155 21 Praha 5 
27127010 
CZ27127010 

 

v OR u MS v Praze -  oddíl B, vložka 9174 
, manažerem servisu Praha 

, vedoucím oddělení administrativní 
podpory NI/MOD/EI ČR a SR

Uzavírají po vzájemné dohodě níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č.20 ke 
smlouvě o dílo č. 0021:

ČI. 1 dodatku

1) Dnem 31.3. 2015 se vyřazují ze smlouvy o dílo č. 0021 dva výtahy viz tabulka:

Adresa výtahu Číslo výtahu
FN Motol, pavilon 22 (IH) -  V54 075558
FN Motol, pavilon 22 (IH) -  V55 075566

2) Celkový počet revidovaných výtahů dle smlouvy o dílo č. 0021 k 1.4. 2015 činí 24 kusů 
Seznam výtahů je uveden v příloze č. 1, která je nedílnou součástí tohoto dodatku č. 20.

3) Čtvrtletní paušální cena za dílo činí 29461,21 Kč bez DPH. DPH bude účtována sazbou 
platnou v době fakturace.

ČI. 2 dodatku

1) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami s
účinností od 31.3.2015.

2) Ostatní ujednání smlouvy se nemění.

Oregon House. 3.patro 
Řevnická 170/4 
155 21 Praha 5
Česká republika, Zapsána v OR, vedeného MS v Praze odd.B, vložka 9174

Tel
F ax

www.schindler-cz.cz

IČ: 27127010 
DIČ: CZ27127010 
Bankovní spojení: Strana: 1/3



Schindler

3) Smluvní strany si tento dodatek přečetly, s jejím obsahem souhlasí, prohlašují, že byla 
sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni ani za nápadné nevýhodných 
podmínek, na důkaz čehož připojují své podpisy.

4) Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
jednom. Oba tyto stejnopisy, podepsané oběma smluvními stranami, mají právní účinek 
originálu.

V Praze dne 3.3.2015 

Zhotovitel:

manažer servisu Prah
a

 
vedoucí odd. admin. podpory NI/MOD/EI
ČR & SR

(4 6 )

Schindler CZ, a.s.
Praha 5, Řevnická 170/4 

PSČ 155 21, IČ 27127010

Oregon House, 3.patro 
Řevnická 170/4 
155 21 Praha 5
Česká republika, Zapsána v OR, vedeného MS v Praze odd.B, vložka 9174

111 
 523 

info@cz.schindler.com 
www.schindler-cz.cz

IČ: 27127010 
DIČ: CZ27127010 

0300

Stran



Schindler

Příloha Č.1

Pořadí Výtah Číslo výtahu Typ výtahu/objekt Cena bez DPH Cena s DPH

1 V 29 075671 50 / Laboratoře 288,17 Kč 348,69 Kč

2 V 30 075451 Poliklinika 1 744,54 Kč 2 110,89 Kč
3 V 31 075477 Poliklinika 1 675,19 Kč 2 026,98 Kč
4 V 33 075469 Poliklinika 1 744,54 Kč 2 110,89 Kč

5 V 34 075710 50 / Poliklinika 357,51 Kč 432,59 Kč

6 V 35 075680 50 / Poliklinika 357,51 Kč 432,59 Kč

7 V 37 075582 Výuka 1 163,43 Kč 1 407,75 Kč

8 V 38 075434 Výuka 1 675,19 Kč 2 026,98 Kč

9 V 39 075442 Výuka 1 675,19 Kč 2 026,98 Kč

10 V 42 624525 Lékárna 2 074,62 Kč 2 510,29 Kč

11 V 43 624536 Lékárna 2 074,62 Kč 2 510,29 Kč

12 V 45 075396 Bufet 1 116,80 Kč 1 351,33 Kč

13 V 46 075400 Lékárna 1 116,80 Kč 1 351,33 Kč

14 V 47 075621 Kuchyň 938,63 Kč 1 135,74 Kč

15 V 48 075591 Kuchyň 938,63 Kč 1 135,74 Kč

16 V 49 075612 Kuchyň 938,63 Kč 1 135,74 Kč

17 V 59 450031 Ubyt. U Hrušky 5 244,39 Kč 6 345,71 Kč

18 V 71 183768 Prádelna 557,20 Kč 674,21 Kč

19 V 76 191167 50 / Dět. Psychiatrie 162,62 Kč 196,77 Kč

20 V 65 174769 Ubytovna E 723,40 Kč 875,31 Kč
21 V 66 174777 Ubytovna E 723,40 Kč 875,31 Kč
22 V 67 174785 Ubytovna E 723,40 Kč 875,31 Kč
23 V 69 177717 Ubytovna E 723,40 Kč 875,31 Kč
24 V 70 174751 Ubytovna E 723,40 Kč 875,31 Kč

Celkem za 3 měsíce 29461,21 Kč 35648,06 Kč

Oregon House, 3.patro TeL IČ: 27127010
Řevnická 170/4 DIČ: CZ27127010 Strana: 3/3
155 21 Praha 5
Česká republika, Zapsána v OR, vedeného MS v Praze odd.B, vložka 9174



o

CM

r-
CM
<3

Dodatek č . 21 
ke smlouvě o dílo č. 0021
uzavřené dne 15. 5. 1990, ve znění dodatků č. 1 - 20

CM

Fakultní nemocnice v Motole
státní příspěvková organizace
se sídlem: V Úvalu 84, 150 06 Praha 5-Motol
Zastoupená: JUDr. Ing. Miloslavem Ludvíkem, MBA, ředitelem
IČ: 00064203 DIČ: CZ 00064203
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

(dále jen „objednatel“)

a

Schindler CZ, a.s.
se sídlem: Řevnická 170/4, 155 21 Praha 5
zastoupená:  manažerem servisu Praha
a

, vedoucím oddělení administrativní
podpory NI/MOD/EI ČR a SR 
IČ:
DIČ :
Bankovní spojení:
Č. účtu:
Zapsána:

27127010
CZ27127010

v OR u MS v Praze -  oddíl B, vložka 9174

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají tento dodatek č. 21 ke smlouvě o dílo č. 0021:

ČI. 1 dodatku

1) Dnem 30. 9. 2016 se vyřazuje ze smlouvy o dílo č. 0021 pět výtahů viz tabulka:

Adresa výtahu Číslo výtahuv V'

jj!i
075461 ' - j

FN Moto«, poliklinika -  V3t 075477
FN Motel, poliklinika -  V33 0754»
FN MotoC poHkUnlka -  V34 - 075710 ...1
FM Motol, po lik lin ika- V38 0756»

2) Celkový počet servisovaných výtahů dle smlouvy o dílo č. 0021 od 1.10. 2016 činí 19 kusů 
Seznam výtahů je uveden v příloze č.1, která je nedílnou součástí tohoto dodatku č. 21.

3) Čtvrtletní paušální cena za dílo činí 23 652,68 Kč bez DPH. DPH bude účtována sazbou 
platnou v době fakturace.

ČI. 2 dodatku

1) Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
2) Ostatní ujednání smlouvy se nemění.

Oregon House, 3.patro Tel. + IČ: 27127010
Řevnická 170/4 F DIČ: CZ27127010 Strana: 1/3155 21 Praha 5 Bankovní spojení:
Česká republika, Zapsána v OR, vedeného MS v Praze odd.B, vložka 9174 www.schindler-cz.cz



3) Smluvní strany si tento dodatek přečetly, s jejím obsahem souhlasí, prohlašují, že byla 
sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni ani za nápadně nevýhodných 
podmínek, na důkaz čehož připojují své podpisy.

4) Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
jednom. Oba tyto stejnopisy, podepsané oběma smluvními stranami, mají právní účinek 
originálu.

p

V Praze dne z t/Jo . ¿0V4,
Objednatel:

JUDr. Ing. Miloslav Ludvík, MBA, řed
Fakultní nemocnice v Motole, 
státní příspěvková organi;

FAKULTNÍ NEMO ICE V fll
150 06 Praha 5 - toi. V Úvalu

Ředitel

V Praze dne 

Zhotovitel:

manažer servisu Praha
a

vedoucí odd. admin, podpory NI/MOD/EI 
ČR & SR

Schindler CZ, a.s.
Praha 5, Řevnická 170/4 

PSč 155 21, IČ 27127010

Oregon House, 3.patro Tel. IČ: 27127010
Řevnická 170/4     DIČ: CZ27127010 Strana: 2/3155 21 Praha 5 Bankovní spojení:
Česká republika, Zapsána v OR, vedeného MS v Praze odd.B, vložka 9174 hindler-cz.cz



Příloha č.1

Pořadí Výtah Číslo výtahu Typ výtahu/objekt Cena bez DPH
*1 V 29 075671 50 / Laboratoře 289,03 Kč
2 V 37 075582 Výuka 1 166,92 Kč
3 V 38 075434 Výuka 1 680,22 Kč
4 V 39 075442 Výuka 1 680,22 Kč
5 V 42 624525 Lékárna 2 080,84 Kč
6 V 43 624536 Lékárna 2 080,84 Kč
7 V 45 075396 Bufet 1 120,15 Kč
8 V 46 075400 Lékárna 1 120,15 Kč
9 V 47 075621 Kuchyň 941,45 Kč
10 V 48 075591 Kuchyň 941,45 Kč
11 V 49 075612 Kuchyň 941,45 Kč
12 V 59 450031 Ubyt. U Hrušky 5 260,12 Kč
13 V 71 183768 Prádelna 558,88 Kč
14 V 76 191167 50 / Dét. Psychiatrie 163,11 Kč
15 V 65 174769 Ubytovna E 725,57 Kč
16 V 66 174777 Ubytovna E 725,57 Kč
17 V 67 174785 Ubytovna E 725,57 Kč
18 V 69 177717 Ubytovna E 725,57 Kč
19 V 70 174751 Ubytovna E 725,57 Kč

Celkem za 3 měsíce 23 652,68 Kč

Oregon House, 3.patro Tel. + IC: 27127010
ftevnická 170/4 Fax+ DIČ: CZ27127010 Strana: 3/3155 21 Praha 5 Bankovní spojení:
Česká republika, Zapsána v OR, vedeného MS v Praze odd.B, vložka 9174 www.schindler-cz.cz




	C:\scan\Dodatek č. 1 ke sml. č. 0021_r.pdf
	C:\scan\Dodatek č. 2 ke sml. č. 0021_r.pdf
	C:\scan\Dodatek č. 3 ke sml. č. 0021_r.pdf
	C:\scan\Dodatek č. 4 ke sml.č. 0021_r.pdf
	C:\scan\Dodatek č. 5 ke sml. č. 0021_r.pdf
	C:\scan\Dodatek č. 6 ke sml. č. 0021_r.pdf
	C:\scan\Dodatek č. 7 ke sml. č. 0021_r.pdf
	C:\scan\Dodatek č. 8 ke sml. č. 0021_r.pdf
	C:\scan\Dodatek č. 9 ke sml. č. 0021_r.pdf
	C:\scan\Dodatek č. 10 ke sml. č. 0021_r.pdf
	C:\scan\Dodatek č. 11 ke sml. č. 0021_r.pdf
	C:\scan\Dodatek č. 12 ke sml. č. 0021_r.pdf
	C:\scan\Dodatek č. 13 ke sml. č. 0021_r.pdf
	C:\scan\Dodatek č. 14 ke sml. č. 0021_r.pdf
	C:\scan\Dodatek č. 15 ke sml. č. 0021_r.pdf
	C:\scan\Dodatek č. 16 ke sml. č. 0021_r.pdf
	C:\scan\Dodatek č. 17 ke sml. č. 0021_r.pdf
	C:\scan\Dodatek č. 18 ke sml. č. 0021_r.pdf
	C:\scan\Dodatek č. 19 ke sml. č. 0021_r.pdf
	C:\scan\Dodatek č. 20 ke sml. č. 0021_r.pdf
	C:\scan\Dodatek č. 21 ke sml. č. 0021_r.pdf

